ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２４年５月１１日
各   位

                         会 社 名  シーキューブ株式会社
                         本社所在地 名古屋市中区門前町１番５１号
                         代表者名 代表取締役社長 橋本 渉
                         コード番号 １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
                         問合せ先 専務取締役経営企画部長 佐藤 光久
                         Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－３３２－８０１１

役員委嘱変更、主要人事異動及び子会社の代表取締役の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員委嘱変更について内定し、また主要人事異動及び

子会社の代表取締役の異動について決定しましたのでお知らせ致します。

なお、役員委嘱変更については、平成24年6月27日開催予定の定時株主総会及び同総会後の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．役員委嘱変更

 （１）委嘱変更（平成２４年６月２７日付）

氏 名 新 委 嘱 現 委 嘱

佐藤
さ と う

 光久
みつひさ

専務取締役 経営企画部長

 兼 グループＩＴ推進室長
専務取締役 経営企画部長

（２）新任取締役（平成２４年６月２７日付）

氏 名 新 委 嘱 現 役 職

石井
い し い

 吉美
よ し み

取締役 ﾒﾃﾞｨｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業本部副本部長

（株式会社ﾌｭｰﾁｬｰｲﾝ 代表取締役社長）
（株式会社ﾌｭｰﾁｬｰｲﾝ 代表取締役社長）

２．主要人事異動

（平成２４年６月１日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

大竹
おおたけ

 昌志
しょうじ

土木事業本部長

 兼 企画営業部長

土木事業本部副本部長

兼 企画営業部長

３．子会社代表取締役社長の異動

（１）株式会社テクノ（平成２４年５月１１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

赤尾
あ か お

 誠
まこと

 株式会社テクノ 代表取締役社長 株式会社テクノ テクニカル事業部長

（赤尾 誠は本日開催の子会社 株式会社テクノ第１２回定時株主総会において取締役に選任され、同日開催

の取締役会において代表取締役社長に就任致しました。）

（２）東海通建株式会社（平成２４年６月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

三由
み よ し

 徹
とおる

シーキューブ株式会社 理事

東海通建株式会社 代表取締役社長

シーキューブ株式会社 理事

土木事業本部長

（三由 徹は５月２８日開催予定の子会社 東海通建株式会社第４７回定時株主総会において取締役に選任

され、６月１日開催予定の取締役会において代表取締役社長に就任する予定です。）

以   上